-д*ffi
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

<YXTAD МУНШIИПАЛЬНОЙ
КЫТIIIЛОН

АДМИНИСТРАЦИrI

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

шуом

0l апреля 2025 r.
г.Ухт4 Республика Коми

о вцесении изменений в постановлецие
администрации МОГО (Ухтa)) от
29.08.2014 Jф 1551 <О приЕятии
решеЕиrI о формировании фонда
капитальЕого ремонта отдельIlьD(
многоквартцрньtх домов Еа счете
реЕiонЕrльного оператора Ресгrублики
Коми>

J\! 9з8

>.

уведомить
ом доме по
Еастоящего

Руководствуясь частью 2 статъи 168, частью 3 и 7 статьи l70 Жилищного
кодекса Российской Федерации, частью l статьи 4 Закона Республики Коми от
24.06,20Lз J',lb 57-РЗ кОб организации проведениrI капит..льного ремоЕта общего
имущества в многоквартирньIх домах, расположенных на территории
Ресrryблики Коми>>, письмом Службы Ресrryблики Коми стройжrпr.*'uо.орч о,
20.0з .2025 М 02-03 - l 5/9788, администрациJI постацовJUIет :

l. Внести изменеЕиrI в постаЕовление администрации мого <<Ухто> от
29.08.2014 }l! 1551 <о принятии решеЕиrI о формировании фонда капитального
ремонта отдельных многоквартирньrх домов на счете регионЕlльного оператора
Ресгryблики Коми> (далее - постановление) следующего содержаниrI:

- Перечень мЕогоквартирЕьtх домоВ, }твержденный постановJIением
(приложение), дополнить позицией 997 следующего содержаниJI:(

2.
собстве
адресу:

МУ <Управление жилищно-коммунЕrльного хозяйство>
нников и иных пользователей помещений в многоквартирн

г.Ухта, пгт Ярега, ул.Пушкина, д.2а, о принятии

99,7 г.Ухта, пгт Ярега, ул.Пушкина, д.2а

постановлениjI.

А,щ4инистрАциrI
МУНШIИIIАЛЬНОГО ОКРУТА

(]rхТА>
РЕСПУБJIИКИ КОМИ

2

3. Настоящее постановление всц/пает в силу с момента его подписаЕия и
подлежит официальному оrryбликованшо,

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениJI возложить Еа
начальника МУ <Управление жилищно-коммун€rльного хозяйствФ) на период
действия распоряжения администрации муницип€шьного округа <ухто> от
17 .02.2025 Ng 3 1-лс <<о возложении обязанностей>>.

Глава муниципЕIльного округа <<Ухто>
Республики Коми -

руководитель администрации М.Н. османов

оьщий
отдЕл

бтувъя
юкбн

у

+;

Е

yl s